
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00858399--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes a Rectorado.

 

 

Eah/Mbl





 


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 


 
 


Nota: P10-2023031 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 209 Doctorado en Ciencias de la Ingeniería 
 


Titulo: 5364   Doctora en Ciencias de la Ingeniería 
 


FALLETTI, PAULINA DNI 34980155 argentina 14/02/1990 2017 05/10/2017 30/06/2023 


POZZI PIACENZA, CECILIA ELENA DNI 25268359 argentina 18/05/1976 2006 06/04/2011 27/06/2023 


Titulo: 5364   Doctor en Ciencias de la Ingeniería 


BELTRAMO, EMMANUEL DNI 34338165 argentina 21/09/1989 2017 01/09/2017 21/06/2023 


GIOMI, IGNACIO DNI 36987113 argentina 23/09/1992 2017 07/11/2017 04/07/2023 


ROMERO ONCO, AUGUSTO ALEJANDRO DNI 35044460 argentina 07/02/1990 2018 27/06/2018 31/07/2023 


Cantidad: 5 
      


 


Carrera: 259 Doctorado en Ciencias Geológicas 
 


Titulo: 1242   Doctora en Ciencias Geológicas 
 


ECHEGOYEN, CECILIA VANINA DNI 32717132 argentina 03/02/1987 2018 12/04/2018 31/07/2023 


URAN, GIMENA MARIEL DNI 33316150 argentina 13/07/1987 2018 12/04/2018 07/07/2023 


WUNDERLIN, CECILIA AYELEN DNI 36430611 argentina 13/11/1992 2018 12/04/2018 21/07/2023 


Titulo: 1242   Doctor en Ciencias Geológicas 


YACIUK, PABLO AGUSTÍN DNI 34574722 argentina 10/12/1989 2018 28/11/2018 24/07/2023 


Cantidad: 4 
      


 


Carrera: 262 Maestría en Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología 
 


Titulo: 7727   Magister en Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología 


BASSO, ANA VALENTINA DNI 29062642 argentina       1243/0-90/109881584201198-U1N2/0C4/-2M018E#F12C/0E6/F20Y23N 


 


Cantidad: 1 
 


 


Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 1075   Doctora en Ciencias Biológicas 
 


AVILA, ANA BELEN DNI 34574532 argentina 12/08/1989 2018 14/08/2018 21/07/2023 


CUELLO RUBIO, MARIANA MICAELA DNI 36141060 argentina 01/10/1991 2017 19/12/2017 26/07/2023 


GUAJARDO, JIMENA JOHANA DNI 36652130 argentina 17/01/1992 2019 25/04/2019 15/06/2023 


LUJEA, NOELIA CAROLINA DNI 34807612 argentina 01/10/1990 2017 29/09/2017 08/08/2023 


MORENO, MARIA CAROLINA DNI 32086730 argentina 14/03/1986 2017 26/09/2017 03/08/2023 


NEDER, CAMILA DNI 36429050 argentina 28/08/1992 2018 21/08/2018 28/03/2023 


OVIEDO DIEGO, MARIELA ANAHI DNI 35004728 argentina 27/06/1992 2017 19/08/2017 16/08/2022 


TORRICO CHALABE, JULIETA KARINA DNI 35164403 argentina 18/01/1990 2017 19/08/2017 27/07/2023 


VASQUEZ, ELENA DNI 35623179 argentina 02/02/1992 2018 14/08/2018 04/08/2023 


Titulo: 1075   Doctor en Ciencias Biológicas 


COLMANO, GUILLERMO NICOLAS DNI 36305717 argentina 11/10/1991 2017 28/03/2018 11/08/2023 


FELSZTYNA, IVAN DNI 36147605 argentina 10/07/1992 2017 19/12/2017 28/06/2023 


GARELLO, NICOLAS ANDRES DNI 33990471 argentina 06/07/1989 2018 21/08/2018 24/07/2023 


Cantidad: 12 


 


      


Carrera: 292 Especialización en Hidráulica    
 
Título: 10776   Especialista en Hidráulica 
 







 


PENZA, TATIANA PAOLA                                                 DNI 34455585                     argentina               07/07/1989   2019     27/06/2019      23/06/2023 


 
 


Cantidad: 1







 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 
 





		Nota: P10-2023031



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2493-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 6 de Octubre de 2023
		2023-10-05T18:08:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T10:14:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-06T10:14:11-0300
	GDE UNC




